                                        ТЕХНОЛОГИЧНА КАРТА
за създаване и поддържане на 128.840 дка вишневи насаждения,
                        сорт  „ Облачинска”
	 №
	А. мероприятия

 

 
	 мярка


	 количество
	 ед.цена

  в лева 
	Стойност в     лева                 /без ДДС/

	1
	Риголване  еднопосочно 40-50 см. 
	дка
	128.840
	          50
	         442

	2
	Оран 
	дка
	128.840
	          18
	        2319.12

	3
	Дискуване 
	дка
	128.840
	            9
	        1159.56

	4
	Фрезоване 
	дка
	128.840
	          14
	        1803.76

	5
	Маркиране 
	дка
	128.840
	            6
	          773.04

	8
	Дупки за засаждане 
	дка
	128.840
	          48
	        6184.32

	9
	Ръчно засаждане
	ч/дни/дка
	128.840
	          45
	        5797.80

	10
	Пръскане 
	дка
	128.840
	            7
	          901.88

	 
	 

                                  Всичко: 
	 
	 
	 
	      25381.48

	

	

	№
	 Б. материални разходи


	мярка
	количество
	ед.цена
	Стойност в лева                 /без ДДС/

	
	
	 
	 
	 
	

	1
	Посадъчен .материал
	бр.
	15460
	3
	46380

	
	Торове 
	 
	 
	 
	

	2
	            калиев сулфат  
	 Т
	                                      7.500
	      19.40
	                                              14550

	3
	            троен суперфосфат          
	 Т
	7.500
	1500
	11250

	4
	Препарати за РЗ         

 Бордолезов  разтвор/Шампион/                  

 

 
	 кг
	 12
	 16.66
	 199.92

	
	  Всичко:   
	
	
	
	72379.92


	А
	Механизирани услуги

	 
	 
	 
	25381.48

	Б
	Материални разходи 

	 
	 
	 
	72379.92

	
	Всичко разходи за        създаване 
	 
	 
	 
	97761.40


                     Разходи за отглеждане на вишневи насаждения
	Вид на разходите


	I година
	II година
	III година
	IV година

	Торове 
	8000 лв
	8000 лв
	8000 лв
	8000 лв

	Материали
	2000 лв
	2000 лв
	2000 лв
	2000 лв

	Вода за напояване
	7000 лв
	7000 лв
	7000 лв
	7000 лв

	Горива
	5500 лв
	5500 лв
	5500 лв
	5500 лв

	Препарати
	3500 лв
	3500 лв
	3500 лв
	3500 лв

	Разходи за МТУ
	5000 лв
	5000 лв
	5000 лв
	5000 лв

	  Общо разходи
	31000 лв
	31000 лв
	31000 лв
	31000 лв


	
	ОЧАКВАНИ ДОБИВИ ОТ ДКА. В КГ.
	

	
	
	
	
	

	І ГОД
	ІІ ГОД
	ІІІ ГОД
	ІV ГОД
	V ГОД

	 
	 
	
	 
	 

	0
	0
	50
	350
	650

	
	
	
	
	

	VІ ГОД
	VІІ ГОД
	VІІІ ГОД
	ІХ ГОД
	Х ГОД

	 
	 
	
	 
	 

	1200
	1200
	1200
	1200
	1200


                             БАЛАНСОВА СТОЙНОСТ
	
	
	
	
	

	Година
	Разходи за
	Материални 
	Всичко
	

	 
	Механизация
	Разходи
	 
	

	Създаване
	25381.48
	72379.92
	97761.40
	

	І-ва год.
	5000
	26000
	31000
	

	ІІ-ра год.
	5000
	26000
	31000
	

	ІІІ-та год.
	5000
	26000
	31000
	

	ІV-та год.
	5000
	26000
	31000
	

	V-та год.
	5000
	26000
	31000
	

	VІ-та год.
	5000
	26000
	31000
	

	VІІ-ма год.
	5000
	26000
	31000
	

	VІІІ-ма год.
	5000
	26000
	31000
	

	ІХ-та година
	5000
	26000
	31000
	

	Х-та год.
	5000
	26000
	31000
	

	ОБЩО
	75381.48
	332379.92
	407764.40
	

	
	
	
	
	


	
	ОЧАКВАНИ ДОБИВИ ОТ ДКА. В КГ.
	

	
	
	
	
	

	І ГОД
	ІІ ГОД
	ІІІ ГОД
	ІV ГОД
	V ГОД

	 
	 
	
	 
	 

	0
	0
	50
	350
	650

	
	
	
	
	

	VІ ГОД
	VІІ ГОД
	VІІІ ГОД
	ІХ ГОД
	Х ГОД

	 
	 
	
	 
	 

	1200
	1200
	1200
	1200
	1200


